
This price list has been generated using the following parameters

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC9804 Lubeca White Chocolate; Schok Weiss 

Drops; Minimum Cocoa Solids 33%

£145.04 10kg box £14.50/kg   

SCM132 Lubeca Hazelnut Praline Paste 

50% Hazelnuts

£84.68 6kg tub £14.11/kg    

SCM136 Lubeca Hazelnut Praline Paste (Sliceable) 

38% Hazelnuts, 47% Sugar

£40.34 2.5kg box £16.14/kg    

SCM390A Pure Almond Lubeca Marzipan 

Mediterranean Almonds 52%; Sugar 29%

£10.50 1kg £10.50/kg   

SCM392 Lubeca Premium Marzipan 

Almonds 44%; Sugar 42%

£104.08 12.5kg £8.33/kg   

SCM396 Lubeca Marzipan 

Almonds 26%; Sugar 58%

£8.02 1kg £8.02/kg   

SCN152 Lubeca Sliced Almonds 

100% Almonds, Blanched

£12.10 1kg £12.10/kg    

WSCM392 Premium Marzipan 

SHORT DATED: Best before 03/07/24

£72.86 12.5kg £8.33/kg

 NAProduct Category:

 Search for “Lubeca”Filters Applied:

Printed For:

 02nd May 2024, 08:00Date Printed:

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal  Vegans  Kosher Pareve      

Price List

Printed: 02.05.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/lubeca-white-couverture-schok-weiss
https://www.keylink.org/product/lubeca-white-couverture-schok-weiss
https://www.keylink.org/product/lubeca-hazelnut-praline-paste-1
https://www.keylink.org/product/lubeca-hazelnut-praline-paste-1
https://www.keylink.org/product/lubeca-hazelnut-praline-paste-sliceable-1
https://www.keylink.org/product/lubeca-hazelnut-praline-paste-sliceable-1
https://www.keylink.org/product/pure-almond-lubeca-marzipan-1
https://www.keylink.org/product/pure-almond-lubeca-marzipan-1
https://www.keylink.org/product/lubeca-premium-marzipan-2
https://www.keylink.org/product/lubeca-premium-marzipan-2
https://www.keylink.org/product/lubeca-marzipan-0-11
https://www.keylink.org/product/lubeca-marzipan-0-11
https://www.keylink.org/product/lubeca-sliced-almonds-blanched
https://www.keylink.org/product/lubeca-sliced-almonds-blanched
https://www.keylink.org/product/premium-marzipan
https://www.keylink.org/product/premium-marzipan
https://www.keylink.org

